
Hana Skoupilová      Penzion H&P 
se sídlem Petříkov 81, 788 25   Branná 3
IČO 68156839
DIČ  CZ6455022189
(dále jen dodavatel) 

a

SLOVANSKÉ GYMNÁZIUM OLOMOUC
Tř.Jiřího z Poděbrad 13
771 11   Olomouc 
IČO 00601781

pověřená osoba (osoba pověřená vedením pobytu): Mgr. Látalová Jana
(dále jen odběratel)

                       uzavírají spolu tuto 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ  UBYTOVÁNÍ A STRAVY NA 
TURISTICKÉM KURZU

1. Dodavatel zajistí: ubytování a stravování v objektu Penzion H&P v Petříkově v
termínu :     30. 9. - 4. 10. 2019 

           Počet osob dle Vaší objednávky – cca 27 studentů + 3 vyučující

           Cena za ubytování včetně polopenze …...400,- Kč /osobu /den  
                                                                           

2.  Pobyt začíná v pondělí          30. 9. 2019    večeří

                          končí v pátek           4. 10. 2019    snídaní
 

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky 
ubytovacího a stravovacího zařízení.

4. Stravování účastníků lyž.kurzu zajistí dodavatel v souladu s hygienickými 
předpisy. 

5.  Vyúčtování pobytu bude provedeno fakturací po ukončení kurzu. 
Bude vystavena 1 faktura na ubytování a 1 faktura na stravování. 

mailto:H@P


6. Stornopoplatky

                Při odstoupení od této smlouvy se tímto ujednává smluvní pokuta ve 
prospěch provozovatele:

     - ve lhůtě       1 měsíc před nástupem      70 % z ceny pobytu
– ve lhůtě    14 dnů  před nástupem       80% z ceny pobytu
– ve lhůtě       7 dnů před nástupem       90% z ceny pobytu

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž jedno obdrží 
dodavatel a jedno ředitelství zúčastněné školy.

                   
                    

V Petříkově, dne  21. 8. 2019

….................................                                          …...........................................

Dodavatel – Hana Skoupilová                                Odběratel 

           


